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都江堰市2021年度公共租赁住房分配工作，在相关
部门、社会各界的共同监督下，已于4月23日通过公开摇
号完成了分配，现公示如下：

一、分配结果公示及租赁合同办理时间

（一）分配结果及公示时间：我市2021年度公共租赁
住房已于4月23日上午在都江堰市住房和城乡建设局完
成摇号分配。4月 27 日至5月3 日为公示期，公示期间任

何单位和个人对分配结果有异议的可通过电话或到市住
房保障服务中心住房保障服务科反映情况或举报。我中
心将对举报线索予以核查，如核实确不符合我市公共租赁
住房保障条件的，将取消保障资格。公示期结束后无异议
的，承租人须在10个工作日内，由主申请人及共同申请人
持身份证明原件办理相关手续。

（二）办理时间：2021年5月 6 日起开始办理公共租赁

住房租赁合同等手续。
二、合同签订地点：都江堰市观景路492号住房保障

服务科（建设大厦705室）
三、咨询及举报电话：028-87112052

都江堰市住房保障服务中心

2021年4月27日

都江堰市住房保障服务中心2021年度公共租赁住房摇号结果公示

小区

沪都家园
沪都家园
沪都家园
滨江家园
城北别院
城北别院
水乡人家
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园
高桥B7小区
高桥B7小区
A4安置点
岷江山水田园
高桥B7小区
兴堰丽景D区
高桥B7小区
高桥B7小区
兴堰丽景D区
外北佳苑
A4安置点
岷江山水田园
岷江山水田园
岷江山水田园

房号

26-2-6-22
26-1-8-29
16-1-11-54
25-5-6
3-2-6-19
3-1-4-11
23-7-4-12
10-4-6-22
9-1-2-6
9-2-6-21
9-3-6-22
10-1-3-10
10-3-6-21
10-4-5-17
4-1-1-1
16-1-6-11
16-1-6-12
2-1-6-21
4-1-1-3
16-3-1-2
2-1-3-5
14-1-3-3
1-1-5-8
1-2-6-17
1-3-2-右
2-1-5-15
10-4-2-7
10-4-5-19
9-3-4-16

建筑面积（m2）

52.81
52.81
53.53
41.03
45.61
45.61
46.5
47.5
48.82
48.82
48.82
48.88
48.88
49.04
49.11
49.29
49.29
49.52
49.59
49.73
50.01
50.04
50.06
50.07
50.08
50.23
50.26
50.26
50.55

主申请人姓名

高兴伟
王维

陈建洪
李春梅
李文萍
潘英
陈宇

蔡玉芬
魏建忠
周静
刘勇
王英
殷洪
魏鑫

刘成伟
刘涛

陈明芳
谢龙

秦稚巧
杨雨薇
肖雷

商云静
程韵梅
唐亚娟
骞燕

谭昌莲
白凤清
唐章华
邓勇

身份证号

510181********2233
511113********1411
510127********0012
513221********0823
510127********0063
519003********054X
513229********0018
510127********252X
510127********331X
510127********3121
510181********0911
510127********0922
510181********6713
510181********6713
510127********0036
510181********2833
519003********0924
513221********0211
510181********0929
510181********6726
510129********0035
510127********6128
510181********6725
510181********0047
510181********2183
519003********6122
510127********0062
510127********004X
510181********0071

小区

兴堰丽景D区
兴堰丽景D区
华侨商业城
B-16-1项目
沪都家园
壹街区F04（海棠园）
C-23-2-B
D-30-4金桔巷
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
兴堰丽景C区
城北山水
华侨商业城
B-16-1项目
B-16-1项目
A4安置点
A4安置点
华侨商业城（B-12-2）
蒲阳干道搬迁安置房
A4安置点
城北别院
城北别院
城北别院
城北别院

房号

5-2-4-7
5-2-4-8
11-4-4-6
5-2-6-9
31-2-8-17
3-6-6-10
2-1-6-13
1-1-4-6
6-6-4
6-5-6
5-3-2
7-4-3
4-4-3
4-5-3
5-6-4
5-4-3
5-5-4-4
31-2-5-7
4-1-5-7
4-1-5-8
12-2-6-22
11-1-6-23
11-3-6-14
2-1-4-9
9-2-1-3
4-1-6-10
1-2-7-12
1-1-7-11
1-1-3-4

建筑面积（m2）

50.77
50.88
51.24
53.22
53.77
53.92
57.2
59.55
60.27
61.2
61.81
61.83
62.81
62.81
63.17
63.42
64.19
67.28
68.57
68.57
69.24
69.48
69.59
70.86
69.43
71.86
72.31
72.37
73

主申请人姓名

詹孔君
刘会
叶桦
张科

罗仁春
李玉红
谢荣贵
陈家蓉
徐玉明
漆贵琼
苏继平
刘聪

袁争鸣
毛刚
袁梦

范小林
李东林
侯杰

程春建
张莉

温国英
李靖
赵强
李明
张炼
万勇
朱燕
李军
梁斌

身份证号

519003********0027
510128********6063
519003********0018
510181********6737
511023********5544
510127********1914
513221********0214
510127********0029
519003********0056
519003********0069
510113********6221
510181********672X
510127********6110
510181********3371
510181********6120
510181********6476
519003********0036
513022********0762
510402********3412
510181********0029
510127********0025
510181********6416
513221********0837
510181********645X
510181********6762
519003********1951
510181********6420
510181********6732
510127********0072

都江堰市市场监督管理局拟通过比选方式，开展2021
年电梯安全监督抽查工作，现邀请有资质且具备项目能力的
单位报名参加该项目比选。

一、项目概况

为了解和掌握都江堰市电梯使用状况，进一步督促电梯
使用、维保及检验检测环节的工作责任落实，提高电梯安全
质量，保障公众乘梯安全，针对学校、医院、养老机构、快铁
站、商场超市、酒店及住宅小区等使用量大、投诉多的重点场
所以及使用年限较长的老旧电梯等开展安全监督抽查工作。

二、资质要求

（一）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（三）具有
依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（四）参加本次比
选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录；
（五）特种设备综合检验机构（甲类）资质，含电梯监督检验及
定期检验项目；（六）具备完成本项目的设备及专业技术能
力。

三、报名时间

2021年4月27日至4月29日
四、报名地点

都江堰市善政路609号314室
五、联系方式

联系人：周女士
联系电话：028－87135930

都江堰市市场监督管理局

2021年4月27日

为扎实做好我市生态环境保护工作，及时回
应人民群众关注的环保热点、难点问题，高效处理
人民群众的各类环境问题投诉，现将都江堰市各

镇（街道）和市级相关部门受理环境问题投诉电话
公开如下：

温馨提示：当你发现环境问题时，请优先拨打

属地相关镇（街道）电话进行投诉，以便问题得到

及时处理，也可以拨打相关部门电话进行投诉。

公 告

单位名称

幸福街道

灌口街道

银杏街道

奎光街道

蒲阳街道

玉堂街道

青城山镇

天马镇

石羊镇

龙池镇

市水务局

受理环境问题投诉电话

028-87249331

028-87131281

028-87266721

028-87283938

028-87287111

028-87181757

028-87256691

028-87289473

028-87280317

028-87106020

028-87201521

单位名称

聚源镇

市经科信局

市商投局

市农业农村局

市文体旅局

生态环境局

市规划和自然资源局

市住建局

市公安局

市综合行政执法局

受理环境问题投诉电话

（白天）87261117

（夜间）87261177

028-87187089

028-61722610

028-87283259

028-87131933

028-87138103

028-89741990

028-87133586

028-87132216

028-87132732

都江堰人，发现环境问题，请拨打举报电话


